
Seznam učebnic pro první ročník Agropodnikání 2017/2018

Předmět Autor Název Vydavatel

CJK Zajistí škola Český jazyk v kostce Fragment

LEV Zajistí škola Literatura v kostce Fragment

ANG
(pro 
pokročilé)

Zajistí škola New Opportunities – Elementary 
Students´Book
+
bílý slovníček anglicko-český ke 
knize

OBZ Dudák V. Občanská nauka pro SOŠ a 
studijní obory SOU

Praha, SPN

DEJ Čapek V. a Pátek J. Dějepis pro SOŠ Praha, Scienta, 
2001

EKO Klínský, Münch, Chromá
Zajistí škola

Ekonomika, ekonomická a 
finanční gramotnost

FYZ Zajistí škola Materiály z projektu

MAT Zajistí škola Pracovní sešity Brno, Didaktis

CHE Blažek, Fabini Chemie pro studijní obory SOŠ a 
SOU nechemického zaměření

ITE Navrátil P.
Zajistí škola

S počítačem nejen k maturitě – 1. 
díl

ComputerMedia

BIE Bumerl a kol. Biologie 1 Praha, SPN

PRA Praxe CREDIT

POK Zajistí škola Program ZAV, PEK

Poznámka: 
Do chemie (laboratoř) -  bílý plášť.



Seznam učebnic pro druhý ročník Agropodnikání 2017/2018

Předmět Autor Název Vydavatel

CJK Zajistí škola Komunikace v ČJ pro SŠ Brno, Didaktis

LEV Zajistí škola Literatura v kostce FRAGMENT

ANG
(pro 
pokročilé)

Zajistí škola New Opportunities – Elementary 
Students´Book
+
bílý slovníček anglicko-český ke 
knize

OBZ Dudák V. Občanská nauka pro SOŠ a 
studijní obory SOU

Praha, SPN

EKO Klínský, Münch, Chromá

Zajistí škola

Ekonomika, ekonomická a 
finanční gramotnost

Mají z prvního ročníku

EDUKO

MAT Zajistí škola Pracovní sešity Brno, Didaktis

CHE Viz první ročník  

ITE Navrátil, Jiříček
Pomichálek, Jiříček

Zajistí škola

OpenOffice.org. - Calc
OpenOffice.org - Writer

ComputerMedia

BIE Bumerl a kol. Biologie 2 Praha, SPN

ZAM Základy mechanizace I CREDIT

PRO Učebnice není

CHO Chov zvířat 1 CREDIT

POK Zajistí škola Program ZAV, PEK



Seznam učebnic pro třetí ročník Agropodnikání 2017/2018

Předmět Autor Název Vydavatel

CJK Zajistí škola Český jazyk v kostce FRAGMENT

LEV Zajistí škola Literatura v kostce FRAGMENT

ANG
(pro 
pokročilé)

Zajistí škola New Opportunities – Pre- 
Intermediate
Students´Book
+
bílý slovníček anglicko-český ke 
knize

EKO Klínský, Münch

Zajistí škola

Ekonomika III.

MAT Zajistí škola

ITE Navrátil, Jiříček
Pomichálek, Jiříček

OpenOffice.org. - Calc
OpenOffice.org – Writer
(mají z 2. ročníku)

ComputerMedia

PRO Učebnice není

CHO Chov zvířat 2  Credit

OZV Učebnice není

ZAM Základy mechanizace II Credit

Chov koní Chov zvířat 2 Credit

UCE Štohl
Zajistí škola

Účetnictví 2017, I. Díl pro střední 
školy a veřejnost

MOV



Seznam učebnic pro čtvrtý ročník Agropodnikání 2017/2018

Předmět Autor Název Vydavatel

CJK Zajistí škola Český jazyk a komunikace pro 3. a
4. ročník SŠ

Brno, Dikaktis

LEV Zajistí škola Literatura v kostce FRAGMENT

ANG
(pro 
pokročilé)

Zajistí škola New Opportunities – Pre- 
Intermediate
Students´Book
+
bílý slovníček anglicko-český ke 
knize

EKO Klínský, Münch Ekonomika, ekonomická a 
finanční gramotnost
(mají z 3. ročníku)

MAT Zajistí škola

PRO Procházka
Zajistí škola

Pěstování rostlin II FEZ, Třebíč

OCR Učebnice není

CHO Chov zvířat 3 CREDIT

ZOP Zoohygiena a prevence chorob 
hospodářských zvířat

CREDIT

UCE Zajistí škola

ROV Učebnice není

Praxe Praxe CREDIT


